
              

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                                      

ЛЕНИНГРАДСКОГО  РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 26 декабря 2023.года                                                                 № 80 

 

хутор Белый 

 

 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

Белохуторского сельского поселения Ленинградского района 

за девять месяцев 2023 года 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и во 

исполнение решения Совета Белохуторского сельского поселения 

Ленинградского района от 22 декабря 2022 года № 32 «О бюджете 

Белохуторского сельского поселения Ленинградского района на 2023 год», 

решения Совета Белохуторского сельского поселения Ленинградского района 

от 12 февраля 2018 года № 8 «Об утверждении Положения о бюджетном 

процессе в Белохуторском сельском поселении Ленинградского района»,           

п о с т а н о в л я ю: 

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Белохуторского сельского 

поселения Ленинградского района за девять месяцев 2023 года (приложение). 

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

начальника планово-финансового отдела администрации Г.В. Погребняк. 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

 

 

Глава Белохуторского сельского поселения 

Ленинградского района                                                                  А.Н.Олейник 

 

 

Проект подготовил и внес: 

Специалист 1 категории планово- 

финансового отдела администрации 

Белохуторского сельского поселения                                           О.В.Акишина 


